
Issaline
Pu Issa Pol S4 Kovová volná kopačka

STIVALE PU ISSAPOL S4 METAL FREE
EN ISO 20345:2011 S4 SRC CI
Špička: kompozitní
Antiperforační fólie: kevlar
Podrážka: vyztužená, s dobrou stabilitou a přilnavostí na všech
površích. Obsahuje stoupačku, která usnadňuje sundávání bot
Podešev odolná proti oděru
Plus:
100% bez kovů, což snižuje hmotnost a zlepšuje tepelnou izolaci
Vyrobeno z nejlepšího polyuretanu BASF
podešev SRC se skvělou přilnavostí i na mokrém povrchu pro
zajištění větší bezpečnosti a stability
Nelámou se ani nepraskají při nízkých teplotách (certifikováno pro
tepelnou izolaci při -30ºC), ani při extrémních změnách teploty
Odolný vůči olejům, tukům a různým chemikáliím
Antibakteriální vnitřní výstelka
Antistatický
stélka je vyjímatelná, omyvatelná, ortopedická a antibakteriální
vložky z TPU v podrážce pro lepší protiskluz a větší odolnost
Vložení TPU zlepšuje výkon podešve o 10 %
absorbuje energii v patě
Velmi lehký.
Velikost: 36-48.
Barva: 050 bílá
Balení: 5 párů.

Technická data
Barva Bílý
Dostupné velikosti 34-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

Pokyny pro péči

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 06435

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-26


